
Об инициативе проведения публичных слушаний

  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

  

 1 / 3



Об инициативе проведения публичных слушаний

12.07.2013                                                                                                                                      
                                                  № 63

  

  

с. Новогеоргиевка 

  

Об инициативе проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
Новогеоргиевского сельсовета.

  

  

В целях устранения выявленных нарушений федерального законодательства прокурат
урой Шимановского района Новогеоргиевский сельский Совет народных депутатов

  

р е ш и л :

  

  

1.Вынести на публичные слушания проект решения сельского Совета народных
депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования
Новогеоргиевского сельсовета.

  

 2 / 3



Об инициативе проведения публичных слушаний

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                                                               
Л.В.Шумеева

  

  

 3 / 3


